
2019-Coupe du Monde QUBICA-AMF Phase Région LR21 RCT BOWLING

Classements
Classements individuels - Finale

Classement Finale - Hommes
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy . +Score Dif f

1 SIMONIAN Olivier BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE12 2615 2615 217,92 280 167
2 ROUILLE Sébastien QUIHO SIX FOURS 12 2554 2554 212,83 266 106
3 DAMESTOY Jean-christophe A.D.E.B. DRAGUIGNAN 12 2472 2472 206,00 246 24
4 BURG Ludovic A.D.E.B. DRAGUIGNAN 12 2448 2448 204,00 266 0
5 BERNARD Christophe NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB12 2411 2411 200,92 244 -37
6 HEBERT Julien BOWLING CLUB AMF NICE 12 2284 2284 190,33 219 -164
7 GOLISSET Stephane BOWLING CLUB BAIE DES ANGES12 2276 2276 189,67 218 -172
8 BOULANGER Alain ASSOCIATION BOWLING PROVENCE TOULON12 2239 2239 186,58 266 -209
9 DELARUE Patrick BOWLING DE LECCI 12 2217 2217 184,75 204 -231
10 VIDOT Jonathan QUIHO SIX FOURS 12 2157 2157 179,75 222 -291
11 ECK Jean-claude BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE12 2112 2112 176,00 212 -336
12 AUGER Franck NICE ACROPOLIS S.B.C. 12 2091 2091 174,25 232 -357
13 DUPUY Tanguy BOWLING CLUB BAIE DES ANGES12 2066 2066 172,17 202 -382
14 DONCKERS Pascal BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE12 2027 2027 168,92 191 -421
15 FAURE Stéphane AS VAROISE BOWLING PROMOTION12 2013 2013 167,75 187 -435
16 SOULIER Jean-philippe BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE12 2004 2004 167,00 211 -444
17 FORTUNE Francis NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB12 1983 1983 165,25 193 -465
18 GUIBOUX Mikael BOWLING CLUB AMF NICE 12 1964 1964 163,67 186 -484
19 BOULINEAU Jean-claude NICE ACROPOLIS S.B.C. 12 1962 1962 163,50 188 -486
20 FRASSON Jean-louis BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE12 1962 1962 163,50 207 -486
21 BOVA Jean-claude NICE ACROPOLIS S.B.C. 12 1948 1948 162,33 226 -500
22 BOUILLON Alain AS VAROISE BOWLING PROMOTION12 1924 1924 160,33 218 -524
23 VINCENT Henri-charles AILES SPORTIVES  AIRBUS HELICOPTERS12 1891 1891 157,58 214 -557
24 LEONE Jean-marie AILES SPORTIVES  AIRBUS HELICOPTERS12 1825 1825 152,08 201 -623
25 MOSCA Jean-claude AILES SPORTIVES  AIRBUS HELICOPTERS12 1796 1796 149,67 212 -652

Classement trié par total quilles scratch+bonif ications puis derniere partie scratch+bonif ications puis der. p.-1. On conserv e 100,00% des quilles précédentes.

Classement Finale - Dames
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy . +Score Dif f

1 COURTIN Héloïse NICE ACROPOLIS S.B.C. 12 2224 2224 185,33 233 23
2 BELLOU Ludivine R.C.T. BOWLING 12 2201 2201 183,42 226 0
3 DUPUY Nadine BOWLING CLUB BAIE DES ANGES12 2195 2195 182,92 210 -6
4 VIGIN Sylvie BOWLING CLUB BAIE DES ANGES12 1971 1971 164,25 194 -230
5 JANSSENS Hélène R.C.T. BOWLING 12 1962 1962 163,50 206 -239
6 BONHOMME Sandrine UST BOWLING ST TROPEZ 12 1864 1864 155,33 178 -337
7 ECK Alice BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE12 1678 1678 139,83 161 -523
8 DONCKERS Joëlle BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE12 1530 1530 127,50 142 -671
9 ALUNNI Geneviève NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB12 1487 1487 123,92 161 -714
10 FRASSON Nicole BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE12 1482 1482 123,50 165 -719

Classement trié par total quilles scratch+bonif ications puis derniere partie scratch+bonif ications puis der. p.-1. On conserv e 100,00% des quilles précédentes.

Classements individuels - Qualifications
Classement Qualifications - Hommes

Pos. Nom Club Parties Total QA Moy . +Score Dif f

1 SIMONIAN Olivier BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE8 1780 1780 222,50 280 619
2 DAMESTOY Jean-christophe A.D.E.B. DRAGUIGNAN 8 1737 1737 217,13 246 576
3 ROUILLE Sébastien QUIHO SIX FOURS 8 1727 1727 215,88 266 566
4 BERNARD Christophe NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB8 1698 1698 212,25 244 537
5 BURG Ludovic A.D.E.B. DRAGUIGNAN 8 1605 1605 200,63 246 444
6 BOULANGER Alain ASSOCIATION BOWLING PROVENCE TOULON8 1555 1555 194,38 266 394
7 GOLISSET Stephane BOWLING CLUB BAIE DES ANGES8 1548 1548 193,50 218 387
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Classement Qualifications - Hommes ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy . +Score Dif f

8 HEBERT Julien BOWLING CLUB AMF NICE 8 1522 1522 190,25 219 361
9 AUGER Franck NICE ACROPOLIS S.B.C. 8 1488 1488 186,00 232 327
10 DELARUE Patrick BOWLING DE LECCI 8 1430 1430 178,75 203 269
11 VIDOT Jonathan QUIHO SIX FOURS 8 1425 1425 178,13 222 264
12 DUPUY Tanguy BOWLING CLUB BAIE DES ANGES8 1388 1388 173,50 202 227
13 DONCKERS Pascal BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE8 1374 1374 171,75 191 213
14 FORTUNE Francis NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB8 1371 1371 171,38 193 210
15 SOULIER Jean-philippe BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE8 1370 1370 171,25 211 209
16 FRASSON Jean-louis BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE8 1362 1362 170,25 207 201
17 BOUILLON Alain AS VAROISE BOWLING PROMOTION8 1361 1361 170,13 218 200
18 BOVA Jean-claude NICE ACROPOLIS S.B.C. 8 1354 1354 169,25 226 193
19 BOULINEAU Jean-claude NICE ACROPOLIS S.B.C. 8 1333 1333 166,63 188 172
20 VINCENT Henri-charles AILES SPORTIVES  AIRBUS HELICOPTERS8 1324 1324 165,50 214 163
21 ECK Jean-claude BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE8 1324 1324 165,50 183 163
22 FAURE Stéphane AS VAROISE BOWLING PROMOTION8 1317 1317 164,63 187 156
23 GUIBOUX Mikael BOWLING CLUB AMF NICE 8 1296 1296 162,00 186 135
24 KADDOUCH Florian A.D.E.B. DRAGUIGNAN 8 1243 1243 155,38 173 82
25 MOSCA Jean-claude AILES SPORTIVES  AIRBUS HELICOPTERS8 1238 1238 154,75 212 77
26 LEONE Jean-marie AILES SPORTIVES  AIRBUS HELICOPTERS8 1161 1161 145,13 177 0

Classement trié par total quilles scratch+bonif ications puis derniere partie scratch+bonif ications puis der. p.-1. On conserv e 100,00% des quilles précédentes.

Classement Qualifications - Dames
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy . +Score Dif f

1 DUPUY Nadine BOWLING CLUB BAIE DES ANGES8 1490 1490 186,25 210 505
2 BELLOU Ludivine R.C.T. BOWLING 8 1477 1477 184,63 226 492
3 COURTIN Héloïse NICE ACROPOLIS S.B.C. 8 1439 1439 179,88 233 454
4 VIGIN Sylvie BOWLING CLUB BAIE DES ANGES8 1294 1294 161,75 194 309
5 JANSSENS Hélène R.C.T. BOWLING 8 1270 1270 158,75 186 285
6 BONHOMME Sandrine UST BOWLING ST TROPEZ 8 1269 1269 158,63 178 284
7 ECK Alice BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE8 1102 1102 137,75 161 117
8 FRASSON Nicole BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE8 1071 1071 133,88 165 86
9 ALUNNI Geneviève NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB8 1020 1020 127,50 161 35
10 BAZIRE Corinne A.D.E.B. DRAGUIGNAN 8 995 995 124,38 157 10
11 DONCKERS Joëlle BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE8 985 985 123,13 139 0

Classement trié par total quilles scratch+bonif ications puis derniere partie scratch+bonif ications puis der. p.-1. On conserv e 100,00% des quilles précédentes.

Classement général individuels
Classement 2019-Coupe du Monde QUBICA-AMF Phase Région LR21 - Hommes

Pos. Nom Club Parties Moy . QA Dif f

1 SIMONIAN Olivier BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE12 217,92 2615 4
2 ROUILLE Sébastien QUIHO SIX FOURS 12 212,83 2554 4
3 DAMESTOY Jean-christophe A.D.E.B. DRAGUIGNAN 12 206,00 2472 4
4 BURG Ludovic A.D.E.B. DRAGUIGNAN 12 204,00 2448 4
5 BERNARD Christophe NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB 12 200,92 2411 4
6 HEBERT Julien BOWLING CLUB AMF NICE 12 190,33 2284 4
7 GOLISSET Stephane BOWLING CLUB BAIE DES ANGES 12 189,67 2276 4
8 BOULANGER Alain ASSOCIATION BOWLING PROVENCE TOULON12 186,58 2239 4
9 DELARUE Patrick BOWLING DE LECCI 12 184,75 2217 4
10 VIDOT Jonathan QUIHO SIX FOURS 12 179,75 2157 4
11 ECK Jean-claude BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE12 176,00 2112 4
12 AUGER Franck NICE ACROPOLIS S.B.C. 12 174,25 2091 4
13 DUPUY Tanguy BOWLING CLUB BAIE DES ANGES 12 172,17 2066 4
14 DONCKERS Pascal BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE12 168,92 2027 4
15 FAURE Stéphane AS VAROISE BOWLING PROMOTION 12 167,75 2013 4
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Classement 2019-Coupe du Monde QUBICA-AMF Phase Région LR21 - Hommes ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties Moy . QA Dif f

16 SOULIER Jean-philippe BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE12 167,00 2004 4
17 FORTUNE Francis NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB 12 165,25 1983 4
18 GUIBOUX Mikael BOWLING CLUB AMF NICE 12 163,67 1964 4
19 BOULINEAU Jean-claude NICE ACROPOLIS S.B.C. 12 163,50 1962 4
20 FRASSON Jean-louis BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE12 163,50 1962 4
21 BOVA Jean-claude NICE ACROPOLIS S.B.C. 12 162,33 1948 4
22 BOUILLON Alain AS VAROISE BOWLING PROMOTION 12 160,33 1924 4
23 VINCENT Henri-charles AILES SPORTIVES  AIRBUS HELICOPTERS12 157,58 1891 4
24 LEONE Jean-marie AILES SPORTIVES  AIRBUS HELICOPTERS12 152,08 1825 4
25 MOSCA Jean-claude AILES SPORTIVES  AIRBUS HELICOPTERS12 149,67 1796 4
26 KADDOUCH Florian A.D.E.B. DRAGUIGNAN 8 155,38 1243 0

Classement trié par nombre de parties puis moyenne quilles scratch puis der. p. puis der. p.-1.

Classement 2019-Coupe du Monde QUBICA-AMF Phase Région LR21 - Dames
Pos. Nom Club Parties Moy . QA Dif f

1 COURTIN Héloïse NICE ACROPOLIS S.B.C. 12 185,33 2224 4
2 BELLOU Ludivine R.C.T. BOWLING 12 183,42 2201 4
3 DUPUY Nadine BOWLING CLUB BAIE DES ANGES 12 182,92 2195 4
4 VIGIN Sylvie BOWLING CLUB BAIE DES ANGES 12 164,25 1971 4
5 JANSSENS Hélène R.C.T. BOWLING 12 163,50 1962 4
6 BONHOMME Sandrine UST BOWLING ST TROPEZ 12 155,33 1864 4
7 ECK Alice BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE12 139,83 1678 4
8 DONCKERS Joëlle BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE12 127,50 1530 4
9 ALUNNI Geneviève NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB 12 123,92 1487 4
10 FRASSON Nicole BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE12 123,50 1482 4
11 BAZIRE Corinne A.D.E.B. DRAGUIGNAN 8 124,38 995 0

Classement trié par nombre de parties puis moyenne quilles scratch puis der. p. puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 SIMONIAN Olivier 01/06 280
2 BURG Ludovic 01/06 266
2 ROUILLE Sébastien 01/06 266
2 BOULANGER Alain 01/06 266
5 DAMESTOY Jean-christophe 01/06 246

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 SIMONIAN Olivier 01/06 943
2 DAMESTOY Jean-christophe 01/06 874
3 ROUILLE Sébastien 01/06 865
4 BERNARD Christophe 01/06 849
5 BURG Ludovic 01/06 843

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 COURTIN Héloïse 01/06 233
2 BELLOU Ludivine 01/06 226
3 DUPUY Nadine 01/06 210
4 JANSSENS Hélène 01/06 206
5 VIGIN Sylvie 01/06 194

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 COURTIN Héloïse 01/06 785
2 BELLOU Ludivine 01/06 780
3 DUPUY Nadine 01/06 748
4 JANSSENS Hélène 01/06 692
5 VIGIN Sylvie 01/06 677

Classement trié par meilleure série par piste.
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